Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 63
от 06.02.14
с. Троицкое

Об утверждении  плана мероприятий Троицкого района для достижения показателей в сфере предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в электронной форме
На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий Троицкого района для достижения показателей в сфере предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в электронной форме, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации

Троицкого района

В.В. Журавлев
Исп. Журавлева М.Г.
8(38534)22-4-36